
Uchwała nr 117/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu Centralnego Ośrodka Turystyki Górskiej  

Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Krakowie 
 

Na podstawie Art. 6 ust. 6 w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 9  Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK 
postanawia:  
 

§ 1 
Zatwierdzić regulamin Centralnego Ośrodka Turystyki Górskiej Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w Krakowie, stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
Uchylić dotychczas obowiązujący regulamin Centralnego Ośrodka Turystyki Górskiej Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Krakowie, zatwierdzony uchwałą Zarządu 
Głównego PTTK nr 387/XVII/2013 z dnia 25 maja 2013 r. 
 

§ 3 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


